- 1 -

滕政办发〔2017〕149 号

滕州市人民政府办公室
关于建立滕州市中医药工作联席会议制度的

通 知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为加强对全市中医药工作的组织领导，市政府决定建立滕

州市中医药工作联席会议（以下简称联席会议）制度，现将联

席会议组成人员名单公布如下：

召 集 人：康凤霞 市政府副市长

副召集人：徐兴伟 市政府办公室副主任

孟祥磊 市卫生和计划生育局局长

成 员：任国成 市委宣传部副部长

梁西诚 市委统战部副部长

- 2 -

杨 宁 市政府法制办副主任

陈 勇 市发展和改革局副局长

李传峰 市经济和信息化局副局长

孙卫志 市教育局副局长

董继坤 市科学技术局副局长

覃 艳 市民族宗教事务局副局长

仲伟泰 市民政局副局长

马洪光 市财政局副局长

赵守君 市人力资源和社会保障局副局长

张兆宏 市国土资源局副局长

孟 强 市农业局副局长

颜道立 市市场监督管理局副局长

刘庆旭 市食品药品监督管理局副局长

王 雷 市环境保护局副局长

梁孝君 市物价局副局长

孙淑荣 市林业局副局长

王炯昌 市文化广播电视和新闻出版局副局长

马钦勇 市体育局副局长

吕成钊 市规划局副局长

姚德才 市中医药管理局局长

王培运 市投资服务中心办公室副主任

刘 玲 市旅游和服务业发展局副主任科员

- 3 -

颜文波 市普查中心副主任

韩兴贵 市中医医院院长

联席会议负责统筹协调全市中医药工作，研究提出促进中

医药事业改革发展的政策措施，协调解决中医药事业改革发展

中的重大问题，指导、督促、检查有关政策的落实。联席会议

办公室设在市卫计局，承担联席会议日常工作，姚德才同志兼

任办公室主任。联席会议设联络员，由各成员单位相关科室负

责同志担任。联席会议不刻制印章，不对外发文。联席会议成

员因工作变动需要调整的，由成员单位向联席会议办公室提

出，报召集人审定后，由联席会议办公室行文公布。

滕州市人民政府办公室

2017 年12 月 26 日

- 4 -

（此页无正文）

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2017 年 12 月 26 日印发